EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 032/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGNALDO FLORES 972.***.729-72 14.136.771-4 115043 LUIZIANA
2 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR 76.***.013/0001-45 13.963.884-0 115141 CHOPINZINHO
3 DEJAILTON DA COSTA SERAFIM 018.***.399-21 11.867.861-3 109722 PARANAGUÁ
4 FABIANO DE OLIVEIRA 060.***.749-30 13.579.754-5 110668 MANGUEIRINHA
5 FERNANDO DARGEL FERREIRA 899.***.699-91 13.565.680-1 104842 RIBEIRÃO CLARO
6 FERNANDO DARGEL FERREIRA          899.***.699-91 13.565.667-4 104843 RIBEIRÃO CLARO
7 FERNANDO DARGEL FERREIRA          899.***.699-91 13.565.641-0 104844 RIBEIRÃO CLARO
8 FERNANDO DARGEL FERREIRA          899.***.699-91 13.565.743-3 104845 RIBEIRÃO CLARO
9 FERNANDO DARGEL FERREIRA          899.***.699-91 13.565.760-3 104846 RIBEIRÃO CLARO
10 FERNANDO DARGEL FERREIRA 899.***.699-91 13.565.792-1 104850 RIBEIRÃO CLARO
11 MARLOS IANK 340.***.099-68 12.161.154-6 104049 CASTRO

Curitiba, 17 de março de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI